PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

СЕРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          27.04.2021г.    №  34-п

Об утверждении Порядка устранения причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности на территории МО Сергиевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.

В целях реализации  статьи 62 Градостроительного кодекса Российской Федерации:

     1. Утвердить Положение о порядке установления причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности согласно приложению.

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО Сергиевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области Толокольникову В.А.
Глава муниципального образования                               В.Е.Тощенко